



## NABÍDKOVÝ LIST: 10213/18

(ze dne: 18.07.2018)

str.1

<b>DODAVATEL:</b> <b>PODLAHY ZEUS, s.r.o.</b> <b>Nová Ves 127</b> <b>373 15 Nová Ves</b>  Tel: 723 144 075      Email: <a href="mailto:info@podlahyzeus.cz">info@podlahyzeus.cz</a> Fax: 606 303 722      Web: <a href="http://www.podlahyzeus.cz">www.podlahyzeus.cz</a>  Číslo účtu : 218749276/0300 Banka : ČSOB  IČO: 28072987      DIČ: CZ28072987	<b>ODBĚRATEL:</b> <b>Mateřská škola Dlouhá 35, České Budějovice</b> <b>Dlouhá 889/35</b> <b>370 11 České Budějovice</b>  Tel: 721 868 081  IČO: 62537628
--	---

Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	Celk.bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A
1057	demont.starých krytin+přebrouš.podkladu	21%	m2	148,00	30,-	4.440,00	932,40	5.372,40
476	stěrkování na savé podklady	21%	m2	148,00	170,-	25.160,00	5.283,60	30.443,60
89	pvc Stella Ruby š.2m 3755061 *	21%	m2	36,60	346,28	12.673,85	2.661,51	15.335,36
388	pokl.PVC lepeno	21%	m2	30,00	72,-	2.160,00	453,60	2.613,60
482	svařování vč.svař.šňůry	21%	bm	12,00	20,-	240,00	50,40	290,40
534	lištování lištou Bolta lepením	21%	bm	20,40	85,-	1.734,00	364,14	2.098,14
663	koberec Herkules š.4m tř.33	21%	m2	129,20	395,-	51.034,00	10.717,14	61.751,14
447	pokl.koberce všív.lepeno	21%	m2	118,00	72,-	8.496,00	1.784,16	10.280,16
526	spoj koberce	21%	bm	19,00	35,-	665,00	139,65	804,65
530	lištování kobercem do plast.kob.lišty	21%	bm	39,20	50,-	1.960,00	411,60	2.371,60
565	montáž přechod.lišt v dekoru kovu	21%	bm	6,00	170,-	1.020,00	214,20	1.234,20
506	likvidace odpadu a pův.krytin	21%	ks	1,00	990,-	990,00	207,90	1.197,90
366	režijní náklady + přesun hmot	21%	ks	3,00	270,-	810,00	170,10	980,10

**CELKEM [Kč] :**    111.382,85    23.390,40    **134.774,00**

=====

... pokračuje na další straně



**NABÍDKOVÝ LIST: 10213/18****(ze dne: 18.07.2018)**

str.2

DODAVATEL:

**PODLAHY ZEUS, s.r.o.**

ODBĚRATEL:

**Mateřská škola Dlouhá 35, České Budějovice**

Platnost cenové nabídky 1 MĚSÍC ! Montážní podmínky: minimální teplota na pracovišti: +18 stupňů C relativní vlhkost vzduchu v rozmez

Razítko, podpis objednatele : .....

18.07.2018  
datum.....  
razítko a podpis